3

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.05.2020
	                                      № 47

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 25 сентября 2017 года № 63 «Об общественной
муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района «Формирование
современной городской среды»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышение уровня комплексного благоустройства для повышения качества жизни населения Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, руководствуясь Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в общественную муниципальную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды», изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 31 декабря 2019 года № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 сентября 2017 года № 63 «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
 Ейскоукрепленского сельского
 поселения Щербиновского района

от 19.05.2020 № 47
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
 Ейскоукрепленского сельского
 поселения Щербиновского района

от 25.09.2017 № 63
СОСТАВ

общественной муниципальной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района «Формирование
современной городской среды»
	Шевченко

Наталья Николаевна

	-
	начальник финансового отдела администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района, председатель комиссии;

	Сухоиваненко

Наталья Николаевна
	-
	эксперт финансового отдела администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Анченко

Елена Владимировна
	-
	начальник отдела по общим и юридическим

вопросам отдела администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района;

	Барилкина

Ольга Александровна
	-
	депутат Совета Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района, член ВПП «Единая Россия»;

	Дробященко

Галина Анатольевна
	-
	депутат Совета Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района, член ВПП «Единая Россия»;

	Казанцева

Анна Павловна
	-
	депутат Совета муниципального образования Щербиновский район;

	Плашкарева

Елена Николаевна
	-
	председатель молодежного Совета при главе
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района;

	Цаплина
Ольга Николаевна
	-
	председатель Совета ветеранов

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района;

	Шевченко

Зоя Сергеевна

	-
	руководитель территориального общественного самоуправления № 2 Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района.».

Исполняющий обязанности главы
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко[image: image2.png]